64. Del Fuero VII De Firmis iuris, dado por Fernando II en Cortes de Monzón de 1510, vid. Ibidem, pág. 264.

65. A diferencia de la revocación de firma, en la que el Lugarteniente del Justicia tiene que reconsiderar la firma decretada a la vista sólo
de lo actuado al momento de la provisión, en la elección de firma puede juzgar con elementos nuevos, como recoge J. SESSE,
Inhibitionum et Magistratus..., cap. 3, § 3, núm. 4, pág. 214, col. 1: “...secundum quem iudex electionis iurisfirmae non tenetur es eis-
dem actitatis iudicare, sed ex noviter productis iudicare potest,...”

66. Vid. J. SESSE, Inhibitionum et Magistratus..., cap. 3, § 2, núm. 1, pág. 209, col. 2: “...ita eodem modo iste recursus electionis iuris-
firmae, fit ab omnibus actibus iudicialibus, et extra iudicialibus quia in omni casu, in quo datur appellatio, datur iurisfirma, sola haec
datur differentia, quia quando fit electio iurisfirmae, à sententia et actu iudiciali, debet se representare saltem cum sententia, et ins-
trumento electionis ut diximus, si autem sit ab actu extraiudiciali sufficit se representare cum instrumento electionis iuris...

67. Vid. Fuero I De executione rei iudicatae , Calatayud-1461, pág. 258: “...Las quales apelacion, ó Firma de contrafuero feyto, ó faze-
dero, en el caso que las sobreditas cosas seran servadas, se hayan á proseguir en la forma, é manera é dentro el tiempo, ó tiem-
pos, que por los Fueros en la present Cort editos es statuydo. E dada la sentencia en el processo de la Firma, ó en la apelacion en
su caso, si aquella sera confirmatoria en todo, o en part de la sentencia diffinitiva que en la causa principal sera dada, que en tal caso
la dita sentencia por el Iudge aquella pronunciant, si en todo sera confirmada, en todo, ó si en part, sia executada no obstantes qua-
lesquiere Firmas de dreyto de contrafuero feyto, ó fazedero, apelaciones, é inhibiciones de aquellas, manifestacion, excepciones ó
defensiones qualesquiere...”

68. Vid. J. SESSE, Inhibitionum et Magistratus..., cap. 3, § 3, núm. 9, pág. 215, col. 1 y 2: “Hoc autem quod de novo deduci et allegari
possit in electione iurisfirmae est intelligendum super re petita et deducta in causa principali, et non super nova re, et supernovo et
differenti libello, sic intra limites rei deductae coram iudice a quo, et sic solum licet allegare de novo ad iniustificandam et annullan-
dam primam sententiam. Unde si in causa principali petii aequm, non potero in electione iurisfirmae petere bovem, vel si petii cen-
tum, non potero petere ducenta...”